
                    

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 
 

Prezentace projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

1 – Počáteční vzdělávání 

Oblast podpory  
 

1.3 – Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

Název projektu 
 

Perspektiva 2010 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.3.05/11.0019 

Název příjemce  
 

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 
a informační centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace 

Celková alokovaná částka  
 

Kč 11 561 588,00 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

11. 11. 2008 - 31. 10. 2011 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Cílem projektu je dosáhnout zvýšení ICT kompetencí cílové 
skupiny, které se promítne v používání inovativních metod ve 
vzdělávání s podporou ICT nástrojů. Používání nových metod 
umožňuje učitelům v Moravskoslezském kraji nový náhled na 
proces učení a učení se a na aplikování nových metod do své 
vzdělávací oblasti. V projektu probíhá vzdělávání cílové 
skupiny v několika úrovních. Účastník si volí z nabídky 
vzdělávání krátkodobého formou metodických odpolední na 
témata z ICT ve škole, střednědobého v zavádění ICT do 
vzdělávacích oblastí resp. oborů a dlouhodobého. Všechny 
kurzy jsou doplněny sadami e-learningových materiálů. 
Vzdělávací programy jsou v průběhu projektu inovovány na 
základě zpětné vazby z jednotlivých kurzů a evaluačního 
semináře. Aktivity zajišťuje realizační tým žadatele a lektorský 
tým v síti informačních center (zpravidla školy, které mají se 
vzděláváním učitelů zkušenost). Tímto plošným pokrytím jsou 
služby zpřístupněny všem zájemcům. 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

http://www.kvic.cz/perspektiva 
Mgr. Blanka Kozáková 
blanka.kozakova@kvic.cz 
556-764-751 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz


                    

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

 

 

 


